požadavky nebude brán ze strany Objednatele zřetel s výjimkou požadavků na změny, které 
prokazatelně nastaly až po výše uvedeném termínu. 

Článek 3 
Cena za dílo 

3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo, specifikované v čl. 2 Smlouvy, a to ve výši: 

5 950 000,- Kč bez DPH 

(slovy: pět milionů devět set padesát tisíc korun českých bez DPH). 

Takto Smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku této 
Smlouvy, nastanou-li okolnosti předpokládané v ustanovení odst. 2.5. nebo 2.6. čl. 2 Smlouvy. 

3.2. K celkové ceně Díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle obecně závazných 
právních předpisů platných a účinných ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této 
Smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 1 249 500,- Kč a  

celková cena za Dílo včetně DPH tedy činí 7 199 500,- Kč 
(slovy: sedm milionů jedno sto devadesát devět tisíc pět set korun českých včetně DPH). 

3.3. Celková cena za Dílo podle odst.  3. 1. a  3. 2.  čl. 3 Smlouvy se skládá z ceny: 
a) za 1. etapu Díla  

2 950 000,- Kč bez DPH 
 619 500,- Kč DPH 21% 
 3 569 500,- Kč včetně DPH 

(slovy: tři miliony pět set šedesát devět tisíc pět set korun českých včetně DPH) 

b) za 2. etapu Díla  
 2 500 000,- Kč bez DPH 
 525 000,- Kč DPH 21% 
 3 025 000,- Kč včetně DPH 

(slovy: tři miliony dvacet pět tisíc korun českých včetně DPH) 

c) za 3. etapu Díla (výkon AD) 
 300 000,- Kč bez DPH 
 63 000,- Kč DPH 21% 
 363 000,- Kč včetně DPH 

(slovy: tři sta šedesát tři tisíc korun českých včetně DPH) 

d) za 4. etapu Díla (výkon koordinátora BOZP) 
 200 000,- Kč bez DPH 
 42 000,- Kč DPH 21% 
 242 000,- Kč včetně DPH 

(slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc korun českých včetně DPH) 

3.4. Podrobná skladba ceny za Dílo podle této Smlouvy, jednotkové ceny a celková cena jsou 
rozepsány v kalkulaci, která je jako příloha č. 4  nedílnou součástí Smlouvy (dále jen „Cenová 
kalkulace“). V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele spojené s plněním